
UCHWAŁA NR III/7/24 
RADY GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmiany Załącznika nr 2 Uchwały Nr LXIX/400/23 Rady Gminy Sieciechów z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Sieciechów na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15, art. 30 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz.609) oraz art. 1 ust. 1 i art. 41 Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowywaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art.10 Ustawy z 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 ze zm.) Rada Gminy Sieciechów uchwala 
co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 2 do Uchwały nr LXIX/400/23 Rady Gminy Sieciechów z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywaniu Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Sieciechów na 2024 r. w Harmonogramie wydatków Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) Punkt I o brzmieniu: 

Zwiększenie dostępności terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i ich rodzin (kierowanie 
do specjalistów, zastosowanie zobowiązania do leczenia). Planowana kwota 1000 zł. 

otrzymuje brzmienie: 

Zwiększenie dostępności terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i ich rodzin (kierowanie 
do specjalistów, zastosowanie zobowiązania do leczenia). Planowana kwota 1400 zł. 

2) Punkt II ppkt 2 o brzmieniu: 

Finansowanie kolonii z programem terapeutycznym. Planowana kwota 20 000 zł. 

otrzymuje brzmienie: 

Finansowanie kolonii z programem terapeutycznym. Planowana kwota 38 129,93 zł. 

3) Punkt IV ppkt 1 o treści: 

Wspieranie działań i działalności stowarzyszeń i grup samopomocowych w realizacji ich działań. Planowana 
kwota 400 zł. 

otrzymuje brzmienie: 

Wspieranie działań i działalności stowarzyszeń grup samopomocowych w realizacji ich działań. Planowana 
kwota 0 zł. 

2. Plan wydatków w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 
narkomanii na 2024 r. po zmianach wynosi 93 129,93 zł, w tym zakresie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych 90 129,93 zł, a w zakresie przeciwdziałania narkomanii 3000 zł. 

3. Pozostała treść załącznika nie ulega zmianie. 

 

1



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sieciechów 

 
 

Zofia Wójcik 

 

2


	UCHWAŁA NR III/7/24 RADY GMINY SIECIECHÓW z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


